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Harnais/adaptateur SC/APC - Mini

 

Caractéristiques

Code 287226

Description Harnais/adaptateur SC/APC - Mini

Type de fibre Monomode 9/125

Gaine LSZH, G657A1

Couleur Blanc

Nombre de fibres  1

Longueur fibre m 0.3

Connecteurs SC/APC - MINI

Type de connecteurs Simplex

Dimensions et conditionnement

Pièces 1

Code EAN 8016978092116

Dimensions de l'emballage mm 100 x 100 x 20

Poids carton Kg 0.025

 


